
 Bon à savoir
- Circule uniquement les mercredis et samedis.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

AULNAY-SOUS-BOIS  
Centre Commercial Ô Parinor Louis Armand AULNAY-SOUS-BOIS O’Parinor/Louis Armand

Horaires valables du 22 août 2022 au 20 août 2023

zone 5

Ru
e

Je
an

 M
ou

lin

Bd Roger

Salengro

Av. Albert Sarrault
Ro

ut
e d

e R
oi

ss
y Boulevard André Citroën

D 902a

Rte de Goussa
inville

R. de la Belle Étoile

Av. Ch. de Gaulle

Av. d e la Gare
Collège
Victor Hugo

Garonor

Église Saint-Pierre
et Saint-Paul

Gymnase de l'Étoile
Goussainvilloise Stade Municipal

du Thillay

Usine PSA
Peugeot Citroën

Paris
Nord 2

Zone Industrielle La
Fosse à la Barbière

Espace Descartes

Garonor

ZI du
Thillay

A-Park

Parc Mail

Paris Asia
Business Center

Goussainville

Le Thillay

Gonesse

Roissy-en-France

Sevran

Aulnay-sous-Bois

Villepinte

Vaudherland
Châtenay-
en-France

Louvres

Puiseux-
en-France

Fontenay-
en-Parisis

Cachin Blatreux
Camélinat

Acacias

Sécurité Sociale

11 • R104 • Filéo

3
min

Avenue des Tilleuls

Malcolm X

École Gabriel Péri

Parc des Nations

Belle Étoile 277

Henri Dunant

La Talmouse
Belle Étoile 57

Épis

Ampère/Chartrel

Belle Étoile 69

Stade
Maurice Baquet

Citroën Production

Village

Passerelle

Belle Étoile 165

Calvaire

Belle Étoile 170

Les Montagnettes

Roissy Parc

Montgolfier

Le Verger

Centre de Secours

Orangerie

Chapellerie

Carrefour de l’Europe

Bois de la Pie 351

Citroën Visiteurs

Plaine de France

O’Parinor
Louis Armand

23 •45 • 93
609 • 616 • 627

La Charmeuse
11 • 32 • Filéo G

6 min

N

400 m©
 O

SM

07.21

32A32A AULNAY-SOUS-BOIS O’Parinor Louis ArmandGOUSSAINVILLE La Charmeuse

ZONE 4ZONE 4ZONE 5ZONE 5

32A

            vianavigo.com pour @KeolisCIF
Keolis-CIF.com
01 48 62 38 33

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Mercredi et samedi

GOUSSAINVILLE La Charmeuse Filéo 9:25 13:55
Les Montagnettes Filéo 9:26 13:56
École Gabriel Péri Filéo 9:26 13:56

Acacias Filéo 9:26 13:57
Camélinat Filéo 9:27 13:57

Cachin Blatreux Filéo 9:27 13:58
Montgolfier Filéo 9:28 13:59
Chapellerie Filéo 9:28 13:59

Ampère/Chartrel Filéo 9:29 14:00
Avenue des Tilleuls Filéo 9:29 14:01
Centre de Secours Filéo 9:30 14:01

Stade Maurice Baquet Filéo 9:30 14:02
Sécurité Sociale Filéo 9:31 14:03

Carrefour de l'Europe Filéo 9:32 14:04
Calvaire Filéo 9:36 14:08

La Talmouse Filéo 9:40 14:13
ROISSY- 
EN-FRANCE

Roissy parc Filéo 9:42 14:15
Passerelle Filéo 9:43 14:16

Village Filéo 9:44 14:17
Orangerie Filéo 9:46 14:19
Le Verger Filéo 9:48 14:21

Bois de la Pie 351 9:51 14:25
Belle Etoile 277 9:52 14:26
Belle Etoile 170 9:53 14:27
Belle Etoile 57 9:55 14:29

GONESSE Épis 9:55 14:29
VILLEPINTE Plaine de France 9:56 14:30
AULNAY- 
SOUS-BOIS

Citroën Production Filéo 9:59 14:33
Citroën Visiteurs 10:00 14:34

O'Parinor Louis Armand 10:01 14:35



 Bon à savoir
- Circule uniquement les mercredis et samedis.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

AULNAY-SOUS-BOIS  
Centre Commercial Ô Parinor Louis Armand GOUSSAINVILLE La Charmeuse

Horaires valables du 22 août 2022 au 20 août 2023

zone 5

Ru
e

Je
an

 M
ou

lin

Bd Roger

Salengro

Av. Albert Sarrault
Ro

ut
e d

e R
oi

ss
y Boulevard André Citroën

D 902a

Rte de Goussa
inville

R. de la Belle Étoile

Av. Ch. de Gaulle

Av. d e la Gare
Collège
Victor Hugo

Garonor

Église Saint-Pierre
et Saint-Paul

Gymnase de l'Étoile
Goussainvilloise Stade Municipal

du Thillay

Usine PSA
Peugeot Citroën

Paris
Nord 2

Zone Industrielle La
Fosse à la Barbière

Espace Descartes

Garonor

ZI du
Thillay

A-Park

Parc Mail

Paris Asia
Business Center

Goussainville

Le Thillay

Gonesse

Roissy-en-France

Sevran

Aulnay-sous-Bois

Villepinte

Vaudherland
Châtenay-
en-France

Louvres

Puiseux-
en-France

Fontenay-
en-Parisis

Cachin Blatreux
Camélinat

Acacias

Sécurité Sociale

11 • R104 • Filéo

3
min

Avenue des Tilleuls

Malcolm X

École Gabriel Péri

Parc des Nations

Belle Étoile 277

Henri Dunant

La Talmouse
Belle Étoile 57

Épis

Ampère/Chartrel

Belle Étoile 69

Stade
Maurice Baquet

Citroën Production

Village

Passerelle

Belle Étoile 165

Calvaire

Belle Étoile 170

Les Montagnettes

Roissy Parc

Montgolfier

Le Verger

Centre de Secours

Orangerie

Chapellerie

Carrefour de l’Europe

Bois de la Pie 351

Citroën Visiteurs

Plaine de France

O’Parinor
Louis Armand

23 •45 • 93
609 • 616 • 627

La Charmeuse
11 • 32 • Filéo G

6 min

N

400 m©
 O

SM

07.21

32A32A AULNAY-SOUS-BOIS O’Parinor Louis ArmandGOUSSAINVILLE La Charmeuse

ZONE 4ZONE 4ZONE 5ZONE 5

32A

            vianavigo.com pour @KeolisCIF
Keolis-CIF.com
01 48 62 38 33

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Mercredi et samedi

AULNAY- 
SOUS-BOIS

O'Parinor Louis Armand 14:40 18:00
Citroën Visiteurs 14:42 18:02

Citroën Production Filéo 14:43 18:03
VILLEPINTE Plaine de France 14:46 18:06
GONESSE Épis 14:47 18:07
ROISSY- 
EN-FRANCE

Belle Etoile 69 14:47 18:08
Belle Etoile 165 14:49 18:09
Belle Etoile 277 14:50 18:11

Parc des Nations 14:51 18:12
Le Verger Filéo 14:54 18:15

Orangerie Filéo 14:55 18:17
Village Filéo 14:57 18:19

Passerelle Filéo 14:58 18:20
Roissy Parc Filéo 14:59 18:21

GOUSSAINVILLE La Talmouse Filéo 15:02 18:24
Calvaire Filéo 15:05 18:28

Carrefour de l’Europe Filéo 15:08 18:32
Sécurité Sociale Filéo 15:09 18:34

Stade Maurice Baquet Filéo 15:10 18:35
Centre de Secours Filéo 15:10 18:36

Avenue des Tilleuls Filéo 15:11 18:36
Ampère/Chartrel Filéo 15:12 18:37

Chapellerie Filéo 15:12 18:38
Montgolfier Filéo 15:13 18:38

Malcolm X 15:13 18:39
Henri Dunant 15:14 18:40

École Gabriel Péri Filéo 15:15 18:41
Les Montagnettes Filéo 15:15 18:41

La Charmeuse Filéo 15:16 18:42


